



Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2014

№ 403

р.п.Пышма
О внесении изменений в подпрограмму 14 «Закрепление медицинских кадров на территории Пышминского городского округа» муниципальной программы «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы

На основании п. 3 постановления администрации Пышминского городского округа от 27.12.2013 № 921 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Пышминского городского округа на 2014 год»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в подпрограмму 14 «Закрепление медицинских кадров на территории Пышминского городского округа» муниципальной программы «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы, утвержденной постановлением администрации Пышминского городского округа от 24.10.2013 № 727, следующие изменения:

1.1. в столбце 3 строки 771 приложения № 2 число «24318» заменить на число «24570»;

1.2. в столбце 4 строки 771 приложения № 2 число «4536» заменить на число «4788»;

1.3. в столбце 3 строки 774 приложения № 2 число «24318» заменить на число «24570»;

1.4. в столбце 4 строки 774 приложения № 2 число «4536» заменить на число «4788»;

1.5. в столбце 3 строки 778 приложения № 2 число «24318» заменить на число «24570»;

1.6. в столбце 4 строки 778 приложения № 2 число «4536» заменить на число «4788»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пышминские вести» и разместить на сайте администрации Пышминского городского округа adm-pischma.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Пышминского городского округа



А.А. Обоскалов